






Ф-09963

III степени
Всероссийской Олимпиады

школьников «Умники России»

Награждается

АБРАМОВА ЮЛИЯ

11 КЛАСС

МБОУ СУРГУТСКИЙ
ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ

Г. СУРГУТ
Набравший(ая) 60 балла(ов)

по предмету физика



Ф-09961

III степени
Всероссийской Олимпиады

школьников «Умники России»

Награждается

МАВХИЕВ ЕВГЕНИЙ

11 КЛАСС

МБОУ СУРГУТСКИЙ
ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ

Г. СУРГУТ
Набравший(ая) 73 балла(ов)

по предмету физика



Ф-09962

КОРОП АЛЕКСАНДР
Г. СУРГУТ

МБОУ СУРГУТСКИЙ ЕСТЕСТВЕННО-
НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ

11 КЛАСС

Принял(а) участие во Всероссийской

Олимпиаде школьников «Умники России»

по предмету физика



         

II степень
Всероссийской Олимпиады школьников

«Умники России»
Награждается

ЖУКОВСКИЙ ЕГОР
7 КЛАСС

МБОУ СУРГУТСКИЙ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ
Г. СУРГУТ

Набравший(ая) 87 балла(ов)
по предмету физика

Ф-027566



         

I степень
Всероссийской Олимпиады школьников

«Умники России»
Награждается

СИМОНОВ НИКИТА
7 КЛАСС

МБОУ СУРГУТСКИЙ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ
Г. СУРГУТ

Набравший(ая) 93 балла(ов)
по предмету физика

Ф-027565





























Бюджетное учреждение высшего образования 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 

«СУРГУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

диплом
II степени в номинации 

ФИЗИКА
награждается 

участник Региональной олимпиады по физике, математике 
и информатике Политехнического института СурГУ

Танеев 
Рустам Рашидханович

ученик 11Б класса МБОУ СЕНЯ

Н.П. Логачева, учитель физики

С уважением,
директор Политехнического института

Серия: Ф-18, № 2 
Дата выдачи: 18.05.2018

С. М. Сысоев



Б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я ^  

Х а н т ы - М а н с и й с к о г о  а в т о н о м н о г о  о к р у г а  -  Ю гр ы  

« С У Р Г У Т С К И Й  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т »

Д И П Л О М
III с т е п е н и

н а г р а ж д а е т с я

у ч а с т н и к  Р е г и о н а л ь н о й  о л и м п и а д ы  п о  ф и з и к е ,  м а т е м а т и к е  

и и н ф о р м а т и к е  П о л и т е х н и ч е с к о г о  и н с т и т у т а  С у р Г У

Т а н е е в  

Р у с т а м  Р а ш и д х а н о в и ч

у ч е н и к  1 1 Б  к л а с с а  М Б О У  С Е Н Л

Учителя:
Т.П. Мухоморкина (математика)

Р.Г. Исламов (информатика)
Н.П. Логачева (физика)

С  у в а ж е н и е м ,

д и р е к т о р  П о л и т е х н и ч е с к о г о  и н с т и т у т а

С е р и я :  Ф М И - 1 8 ,  №  3  
Д а т а  в ы д а ч и : 1 8 .0 5 .2 0 1 8





























МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

до № 12-27-919/18 
от 14.11.2018 

llillllllllllllllllllllll 
Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по астрономии на территории 
муниципального образования 
городской округ город Сургут 
в 2018/19 учебном году 

На основании приказов департамента образования Администрации города 
от 16.10.2018 № 12-27-828/18 «Об утверждении Порядка проведения 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 
муниципального образования городской округ город Сургут в 2018/19 учебном 
году», от 22.10.2018 № 12-27-841/18 «Об утверждении сметы расходов 
на проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
на территории муниципального образования городской округ город Сургут 
в 2018/19 учебном году», итоговых таблиц (протоколов) результатов 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по общеобразовательному предмету «Астрономия» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 
1.1. Итоговые таблицы (протоколы) результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по астрономии на территории 
муниципального образования городской округ город Сургут в 2018/19 учебном 
году (далее - олимпиада по астрономии) согласно приложению 1 к приказу. 

1.2. Список учащихся - победителей (1 место) олимпиады по астрономии 
согласно приложению 2 к приказу. 

1.3. Список учащихся — призеров (2 место) олимпиады по астрономии 
согласно приложению 3 к приказу. 

2. Директорам муниципальных бюджетных общеобразовательных 
учреждений: 

2.1. Довести информацию об итогах олимпиады по астрономии 
до сведения обучающихся, родителей, педагогических коллективов. 



2.2. Обеспечить своевременное предоставление пакета документов 
для выплаты денежного вознаграждения учащимся, указанным в приложениях 
2, 3 к приказу. 

3. Муниципальному автономному учреждению «Информационно-
методический центр», муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению средней общеобразовательной школе № 46 с углубленным 
изз^ением отдельных предметов организовать награждение победителей 
и призеров олимпиады по астрономии дипломами и призами в денежной 
форме. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. директора департамента И.П. Замятина 



приложение 2 
к приказу 

Список учащихся - победителей (1 место) муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по астрономии на территории муниципального образования городской округ город Сургут 

в 2018/19 учебном году 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
учащегося 

Класс Образовательная организация 
Фамилия, имя, отчество учителя, 

подготовившего учащегося 

1. 
Андреев Сергей 
Александрович 

8 МБОУ лицей №1 Аршанова Марина Дамдиновна 

2. 
Шамсутдинов Вадим 

Назипович 
9 МБОУ СОШ № 46 с УИОП Князева Елена Станиславовна 

3. Саяпин Павел Александрович 10 
МБОУ Сургутский 

естественно-научный лицей 
Логачева Наталья Петровна 

4. Максютов Рамазан Ирекович 11 МБОУ гимназия № 2 Дзюбина Наталья Игоревна 



приложение 3 
к приказу 
o i M U . ^ O f g  №7~y/9/f/ 

Список учащихся - призеров (2 место) муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по астрономии на территории муниципального образования городской округ город Сургут 

в 2018/19 учебном году 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
учащегося 

Класс 
Образовательная 

организация 
Фамилия, имя, отчество зрителя, 

подготовившего учащегося 

1. 
Колесникова Виктория 

Евгеньевна 
10 МБОУ лицей №1 Бабчик Ирина Ивановна 


















